第 46 回日本精神病理学会

募金趣意書

会長 針間 博彦

（東京都立松沢病院 副院長）

2022 年 11 月

各 位

第 46 回日本精神病理学会

ご寄付のお願い

謹啓 寒冷の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、第 46 回日本精神病理学会の会長に選任され、来る 2023 年 10 月

19 日（木）～21 日（土）に学術総合センターで開催する運びとなりました。

実質的かつ有意義な学会運営を目指し、大変魅力ある企画を盛り込み参加者に

とって実りの多い学会となるよう、現在、関係者一同鋭意準備を進めております。

学会の開催に際しましては、諸経費の節約を旨として、会員からの会費をもと

に運営する所存でおりますが、何分にも会費は限られており、充実した運営を

図るためには、各方面からのご支援を得なければ学会運営が難しい状況にあり

ます。つきましては、諸経費ご多端の折、誠に恐縮ではございますが、以上の

事情をご賢察いただき格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

末筆でございますが、貴社の益々のご繁栄を心より祈念申し上げます。

謹白

第 46 回日本精神病理学会

会長 針間 博彦

東京都立松沢病院 副院長

寄付金募集要項

１．会の名称

第 46 回日本精神病理学会

２．会長

針間 博彦（東京都立松沢病院 副院長）

３．会期

2023 年 10 月 19 日（木）～21 日（土）

４．開催場所

学術総合センター

〒101-8430 東京都千代田区一ツ橋 2-1-2

５．参加予定人数

 約 300 名

６．寄付の目的

 第 46 回日本精神病理学会の開催資金

７．寄付金の使途

 第 46 回日本精神病理学会の準備および運営費用の一部として

８．募金期間

 2022 年 11 月 1 日（火）～ 2023 年 9 月 29 日（金）まで

９．募金総額

 100 万円

10．予定プログラム

特別講演、会長講演、教育講演、シンポジウム、一般演題、

ランチョンセミナー

11．寄付金申し込み方法

 趣旨にご賛同賜りご協力いただけます場合は、同封の申込書にご記入の上、

下記運営事務局までご提出ください。

 お申込先 〒112-0012 東京都文京区大塚 3-5-10 住友成泉小石川ビル 6F

株式会社サンプラネット メディカルコンベンション事業部

担当：神保、宮崎、新井

TEL：03-5940-2614 FAX：03-3942-6396

E-mail：pspa46@sunpla-mcv.com

12．寄付金振込口座

銀 行 名：みずほ銀行

店 番 号：272

口座番号：普通預金 3045730

口座名義：第 46 回
ダイ４６カイ

日本
ニ ホ ン

精神
セイシン

病理
ビヨウリ

学会
ガツカイ

 大会長
タイカイチヨウ

 針間博彦
ハリマヒロヒコ

※フリガナは全て大文字となります。

※振込手数料は貴社にてご負担ください。

13．企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

１）日本製薬工業協会策定の「企業活動と医療機関等の関係の透明性

ガイドライン」に基づき「貴社と医療機関及び医療関係者との関係の透明性

に関する指針」 に従い、学会寄付金に関する「学会名」とその「金額」を

貴社のウェブサイト上に公開することに同意いたします。

２）日本医療機器産業連合会策定の「企業活動と医療機関等の関係の透明性

ガイドライン」に基づき「貴社と医療機関及び医療関係者との関係の透明性

に関する指針」に従い、学会寄付金に関する「学会名」とその「金額」を

貴社のウェブサイト上に公開することに同意いたします。

第 46 回日本精神病理学会

寄付申込書

第 46 回日本精神病理学会

会長 針間 博彦 殿

趣旨に賛同し、下記の金額を第 46 回日本精神病理学会開催に伴う助成として、

寄付の申し込みをいたします。

金          円也

申込日 202  年   月   日

貴社名

ご住所 〒

部課名

ご担当者名

TEL               FAX

E-mail

振込予定日 202  年   月   日

 ■お申し込み・お問い合わせ先

FAX: 03-3942-6396

第 55 回日本肝癌学会 運営事務局

FAX送付先：03-3942-6396 申込締切：2023年 9月 29日（金）

第 46回日本精神病理学会
運営事務局：（株）サンプラネット 担当：神保、宮崎、新井 宛
TEL：03-5940-2614 FAX：03-3942-6396 E-mail：pspa46@sunpla-mcv.com